
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

ROYAL
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ROYAL resistenze

resistenze
resistenze per macchine da caffè

1

codice 417277 cod. costr. 5050009

descrizione
resistenza  1300W 220V Nr. spirali 1 filetto 1¼“ L 97mm lar. 26mm H 
26mm tubo ø 6.5mm attacco M4 resistenza ad immersione flangia 
filettata CH 37

accessori per 417277

codice 528002 cod. costr. 2001010

guarnizione piana  PTFE ø est. 57mm int. ø 42mm spessore 3mm 
conf. 1 pz cod. prod. 12001/W10470 adattabile a

1

codice 417276 cod. costr. 5050100

descrizione
resistenza  2000W 230V Nr. spirali 1 filetto 1¼“ L 145mm lar. 26mm 
H 28mm tubo ø 8.3mm attacco M4 resistenza ad immersione flangia 
filettata CH 37

1

codice 417273 cod. costr. 5050710

descrizione

resistenza  2400W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 210mm lar. 35mm H 27mm fori ø 9.5mm guaina bulbo 
termostato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 195mm numero 
dei portabulbo 1 guaine portabulbo inferiore/centrale tubo ø 8.3mm 
attacco M6 resistenza ad immersione flangia a 2 fori

1

codice 417275 cod. costr. 5050205

descrizione

resistenza  2500W 230V Nr. spirali 2 filetto 1¼“ L 285mm lar. 35mm 
H 24mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo termostato ø 7mm lunghezza 
guaine termostatiche 160mm numero dei portabulbo 1 guaine 
portabulbo centrale attacco M6 resistenza ad immersione lunghezza 
terminali 30mm flangia filettata CH 37

1

codice 417274 cod. costr. 5050220

descrizione

resistenza  3300W 230V Nr. spirali 2 filetto 1¼“ L 370mm lar. 35mm 
H 24mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo termostato ø 7mm lunghezza 
guaine termostatiche 160mm numero dei portabulbo 1 guaine 
portabulbo centrale attacco M6 resistenza ad immersione flangia 
filettata CH 37

1

codice 417272 cod. costr. 5050720  
 5050720+2001010

descrizione

resistenza  3500W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 335mm lar. 35mm H 60mm L1 25mm L2 60mm L3 250mm 
H1 27mm H2 23mm fori ø 9.5mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo 
termostato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 195mm guaine 
portabulbo centrale numero dei portabulbo 1 attacco M6 resistenza 
ad immersione flangia a 2 fori

1

codice 417270 cod. costr. 5050230

descrizione

resistenza  4000W 230V Nr. spirali 2 filetto 1¼“ L 495mm lar. 35mm 
H 22mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo termostato ø 7mm lunghezza 
guaine termostatiche 160mm numero dei portabulbo 1 guaine por-
tabulbo centrale attacco M6 resistenza ad immersione flangia filettata

1

codice 417271 cod. costr. 5050730

descrizione

resistenza  5250-6250W 220-240V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. 
dei fori 74mm L 515mm lar. 35mm H 60mm L1 25mm L2 60mm L3 
430mm H1 27mm H2 23mm fori ø 9.5mm tubo ø 8.3mm guaina 
bulbo termostato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 195mm 
guaine portabulbo centrale numero dei portabulbo 1 attacco M6 
resistenza ad immersione flangia a 2 fori

1

codice 417269 cod. costr. 5050740

descrizione

resistenza  5500W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 655mm lar. 35mm H 50mm L1 25mm L2 60mm L3 570mm 
H1 27mm H2 23mm fori ø 9.5mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo ter-
mostato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 195mm numero dei 
portabulbo 1 attacco 2 resistenza ad immersione flangia a 2 fori

accessori

anelli di tenuta

guarnizioni in PTFE

1

codice 528022 cod. costr. 2001001

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 52mm int. ø 41mm spessore 2mm 1¼“ 
conf. 1 pz adattabile a CARIMALI, FAEMA, MARZOCCO, PAVONI

1

codice 528002 cod. costr. 2001010

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 57mm int. ø 42mm spessore 3mm 
conf. 1 pz cod. prod. 12001/W10470 adattabile a

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

termostati/interruttori e pulsanti ROYAL

termostati
termostati a contatto

termostati di sicurezza a contatto

1

codice 390690 cod. costr. 5013030

descrizione
termostato a contatto  temp. intervento 200°C 1NC 1 poli 10A attacco 
F6,3 filetto M4 incasso ø 16mm

termostati a contatto

1

codice 390323 cod. costr. 5013025

descrizione
termostato a contatto  int. dei forimm temp. intervento 145°C 1NC 1 
poli 16A attacco F6,3 M4

termostati di regolazione e di sicurezza

PRODIGY / FIRT

termostati di regolazione

1

codice 390691 cod. costr. 5013010

descrizione
termostato  t. mass. 180°C 1 poli 1CO 16A bulbo ø 6mm bulbo L 
70mm lungh. capillare 360mm alb. ø 6x4,6mm alb. L 6mm posizione 
alberino superiore angolo di rotazione 270°

varie

termostati di sicurezza

1

codice 375494 cod. costr. 5013005

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 155°C 2 poli 2NC 20A bulbo 
ø 6mm bulbo L 92mm lungh. capillare 980mm isolante sul capillare 
500mm

interruttori e pulsanti
interruttori/pulsanti basculanti

30x22mm

1

codice 347207 cod. costr. 5003240

descrizione

interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm bianco 
2NO 250V 20A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm tempe-
ratura ambiente max. 120/55°C protezione IP65 con protezione in 
gomma

1

codice 301001 cod. costr. 5003080

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm rosso 
2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 125/55°C protezione IP65

accessori per 301001

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

1

codice 347318 cod. costr. 5003010(Vapore)

descrizione
pulsante basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm rosso 2NO 
250V 16A vapore attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambi-
ente max. 125/55°C protezione IP40

1

codice 346049 cod. costr. 5003040

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm rosso 
2NO 250V 16A luminoso tazza attacco Faston maschio 6,3mm tempe-
ratura ambiente max. 125/55°C protezione IP40

pulsanti e interruttori a pressione

20,6x16,4mm

1

codice 347205 cod. costr. 5003035

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 20,6x16,4mm 
cromo 2NO 250V 16A attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 85°C protezione IP40

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ROYAL interruttori e pulsanti

28,5x28,5mm

1

codice 345142 cod. costr. 5003230

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm ros-
so/verde 2NO 250V 16A attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 150°C protezione IP40 con indicatore

1

codice 347206 cod. costr. 5003235

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 28,5x28,5mm 
grigio 2NO 250V 16A con indicatore attacco Faston maschio 6,3mm 
temperatura ambiente max. 85°C incasso ø 24mm

ø25mm

1

codice 3451601 cod. costr. 5003210

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm rosso 2NO 250V 16A 
luminoso attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 
85°C protezione IP40

1luminoso   

interruttori a leva

M12x0,75

1

codice 346520 cod. costr. 5003100

descrizione
interruttore a leva  filetto M12x0,75 2CO 250V 15A ON-OFF-ON Faston 
maschio 6,3mm con posizione neutra t. mass. 85/55°C

1

codice 346519 cod. costr. 5003045

descrizione
interruttore a leva  filetto M12x0,75 2NO 250V 15A ON-OFF Faston 
maschio 6,3mm

accessori per 346519

codice 346525 cod. costr. —

copertura di protezione  L 23.5mm lar. 17.3mm coprileva gomma 
filetto M11

codice 347197 cod. costr. —

pannello  ON-OFF per interruttori a leva M12

microinterruttori

azionamento a perno
M10

1

codice 347211 cod. costr. 5003301

descrizione
microinterruttore  con perno filetto M10x0,75 250V 16A 1CO attacco 
Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 125°C

1

codice 345325 cod. costr. 5003301

descrizione

microinterruttore  con perno filetto M10x0,75 lungh. fil. 14mm 250V 
10A 1CO attacco Faston maschio 6,3mm corsa 7.5mm interasse di fis-
saggio 22mm L 28mm temperatura ambiente max. 125°C tipo NR6K5 
forza di azionamento: 260g

azionamento a rotella
rotella 0°

1

codice 345639 cod. costr. 5003310

descrizione

microinterruttore  con rullo di pressione 230V 16A 1CO attacco 
conessione a stagnare/con viti L1 49mm temperatura ambiente max. 
125°C lungh. fil. 14mm filetto M10 interasse di fissaggio 25mm forza 
di azionamento: 300g tipo MS15-1

commutatori a rotazione

BREMAS
serie A1700

1

codice 3471981 cod. costr. 5005105

descrizione
commutatore a rotazione  2 0-1 gruppi di contatti 4 tipo CA0200004V 
400V 20A alb. ø 5x5mm alb. L 19mm alberino quadrato attacco a vite

1con protezione in gomma   

1

codice 346100 cod. costr. 5005035

descrizione
commutatore a rotazione  3 1-0-2 gruppi di contatti 8 tipo CS0177412 
400V 20A alb. ø 5x5mm alb. L 21mm alberino quadrato attacco a vite

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345325?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

interruttori e pulsanti/lampade ROYAL

serie A2500

1

codice 346101 cod. costr. 5005040

descrizione
commutatore a rotazione  3 1-0-2 gruppi di contatti 8 tipo CS0257412 
600V 32A alb. ø 5x5mm alb. L 21mm alberino quadrato attacco a vite

KRAUS & NAIMER
commutatori a rotazione

1

codice 3472091 cod. costr. 5005020  
 5005025

descrizione
commutatore a rotazione  3 0-1-2 gruppi di contatti 6 tipo CA20-
ATX12X018 400V 25A alb. ø 22.5mm attacco a vite indice 97/000400 
disignazione I-3461*06

accessori per 347209

codice 347214 cod. costr. 5005200

manopola  alb. ø 6mm alb. L 20mm completo incasso ø 22mm 
lunghezza leva 35mm

codice 347215 cod. costr. 5005210

manopola  completo 2 alb. ø 6mm alb. L 20mm completo L 48mm 
incasso ø 22mm lar. 48mm interasse di fissaggio 36mm

1con collarino   

1

codice 347210 cod. costr. 5005028

descrizione
commutatore a rotazione  gruppi di contatti 6 tipo CA25-AT09X016 
490V 30A attacco a vite indice I-3461*05

accessori per 347210

codice 347214 cod. costr. 5005200

manopola  alb. ø 6mm alb. L 20mm completo incasso ø 22mm 
lunghezza leva 35mm

codice 347215 cod. costr. 5005210

manopola  completo 2 alb. ø 6mm alb. L 20mm completo L 48mm 
incasso ø 22mm lar. 48mm interasse di fissaggio 36mm

accessori

1

codice 347214 cod. costr. 5005200

descrizione
manopola  alb. ø 6mm alb. L 20mm completo incasso ø 22mm 
lunghezza leva 35mm

1

codice 347215 cod. costr. 5005210

descrizione
manopola  completo 2 alb. ø 6mm alb. L 20mm completo L 48mm 
incasso ø 22mm lar. 48mm interasse di fissaggio 36mm

lampade
lampade spia

lampade spia complete
ø10mm

con attacco a vite

1

codice 359476 cod. costr. 5010030

descrizione
lampada spia  ø 10mm 110/250V rosso attacco Faston maschio 
6,3mm

1

codice 359475 cod. costr. 5010003

descrizione lampada spia  ø 10mm 125V verde attacco Faston maschio 6,3mm

ø16mm

con attacco a innesto

1

codice 359473 cod. costr. 5010033

descrizione lampada spia  ø 16mm 230V giallo attacco Faston maschio 6,3mm

ricambi per 359473

codice 345601 cod. costr. —

supporto lampada spia V ø 11mm

codice 359130 cod. costr. —

lampada spia  230V trasparente attacco Faston maschio 6,3mm ø 
8mm

1

codice 359472 cod. costr. 5010036

descrizione lampada spia  ø 16mm 230V rosso attacco Faston maschio 6,3mm

ricambi per 359472

codice 345601 cod. costr. —

supporto lampada spia V ø 11mm

codice 359130 cod. costr. —

lampada spia  230V trasparente attacco Faston maschio 6,3mm ø 
8mm

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ROYAL lampade/relè a semiconduttore/relè/elettronica

ricambi per 359472

codice 359245 cod. costr. —

gemma  ø 12.2mm rosso

1

codice 359474 cod. costr. 5010006

descrizione lampada spia  ø 16mm 230V verde attacco Faston maschio 6,3mm

ricambi per 359474

codice 345601 cod. costr. —

supporto lampada spia V ø 11mm

codice 359132 cod. costr. —

lampada spia  verde 250V attacco Faston maschio 6,3mm protezione 
IP54 temperatura ambiente max. 85°C

codice 359247 cod. costr. —

gemma  ø 12.2mm verde

relè a semiconduttore
varie

1

codice 403541 cod. costr. 5012005

descrizione
semiconduttore di potenza  GEFRAN fasi 1 carico 50A carico 480V 
3-32VDC L 58mm lar. 45mm a vite tipo GQ-50-48-D-1-3

relè
relè livello

GICAR

1

codice 402103 cod. costr. 5030363

descrizione
regolatore di livello  230/240V tensione AC 50/60Hz attacco F6,3 tipo 
NRL30/1E-2C/F

1

codice 402234 cod. costr. 5030320

descrizione regolatore di livello  230V tensione AC attacco F6,3 tipo RL30/3ES/F/G

elettronica
schede elettroniche

1

codice 402246 cod. costr. 5029110

descrizione display  L 135mm lar. 44mm

1

codice 402259 cod. costr. 5029105

descrizione display  L 135mm lar. 44mm

1

codice 402235 cod. costr. 5029103

descrizione visualizzatore  L 117mm lar. 45mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359247?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

elettronica ROYAL

unità centrali

1

codice 402233 cod. costr. 5030110

descrizione
scatola elettronica  a 1 gruppo per macchine del caffè 230V manuale 
tipo DOS MAN 1GR NO TEA

1

codice 402232 cod. costr. 5030115

descrizione
scatola elettronica  a 2 gruppi per macchine del caffè 230V manuale 
tipo DOS MAN 2GR NO TEA

1

codice 402241 cod. costr. 5030100

descrizione
scatola elettronica  a 3 gruppi per macchine del caffè 230V tipo 3d5 
MAESTRO DELUXE 6T

1

codice 402261 cod. costr. 5030010

descrizione unità centrale  230V 50/60Hz 5/10A tipo 30µZ R/E tensione AC

1

codice 402245 cod. costr. 5030011 old version

descrizione unità centrale  230V 50/60Hz tipo 30µZ R/E

1

codice 403926 cod. costr. 5030011

descrizione unità centrale  kit 230V 50/60Hz

elettronica di dosaggio

GICAR

1

codice 402262 cod. costr. 5030120

descrizione elettronica di dosaggio  a 2 gruppi 230V 50/60Hz 2.1A tipo DELUXE

1

codice 402231 cod. costr. 5030080

descrizione
elettronica di dosaggio  a 3 gruppi 230V tensione AC 50/60Hz tipo 
3d5 3GRCTZ XLC (SC) DPG 96 C

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ROYAL tastiere/elettrovalvole

tastiere
tastiere

1

codice 402237 cod. costr. 5031210

descrizione
tastiera  macchina da caffè Classica/Diadema 2-3-4 gr. tasti 2 L 88mm 
lar. 60mm

1

codice 402258 cod. costr. 5031305

descrizione
tastiera  macchina da caffè espresso DeLux/Imola/Marenello/Monza 
2-3-4 gr. tasti 6 L 135mm lar. 44mm

1

codice 402257 cod. costr. 5031280  
 5301280

descrizione
tastiera  macchina da caffè espresso Lira 1-2-3-4 gr. tasti 6 L 135mm 
lar. 44mm

1

codice 402236 cod. costr. 5031015

descrizione tastiera  macchina da caffè tasti 5 L 88mm lar. 60mm

1

codice 402260 cod. costr. 5031380  
 5031410

descrizione tastiera  tasti 1 bianco L 35mm lar. 26mm

1

codice 402238 cod. costr. 5031340

descrizione tastiera  tasti 4 L 135mm lar. 44mm

1

codice 402239 cod. costr. 5031350

descrizione tastiera  tasti 6 L 135mm lar. 44mm

1

codice 402240 cod. costr. 5031333

descrizione tastiera  tasti 6 L 135mm lar. 44mm con supporto

1

codice 402244 cod. costr. 5031011

descrizione tastiera  tasti 6 L 88mm lar. 60mm

elettrovalvole
elettrovalvole per acqua

in metallo
LUCIFER

ricambi e accessori

corpi valvola

1

codice 370061 cod. costr. BFC01  
 BFC02

descrizione corpo elettrovalvola  LUCIFER-PARKER 3-vie cono esterno

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402244?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

pressostati/elettrodi/ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

ODE

elettrovalvole per vapore (acqua)

serie 21A1

1

codice 370093 cod. costr. 5020115

descrizione
elettrovalvola  2/2-vie 230VAC corpo 25-F39 DN 2.5mm morsettiera 
femmina DIN -10 a +140°C ODE serie 21A1 tipo bobina BDA mem-
brane FKM p max 14bar 50/60Hz silicone flangia 32x32mm

ricambi per 370093

codice 371150 cod. costr. —

bobina magnetica  ODE 230VAC 16VA tipo bobina BDV alloggiamen-
to ø 13.5mm 750Ohm

accessori per 370093

codice 371090 cod. costr. —

presa  tipo spina DIN 43650A a vite

serie 31A1

1

codice 370572 cod. costr. 5020055

descrizione
elettrovalvola  ottone 3-vie 230VAC DN 1.5mm -10 a +140°C tipo 
bobina ADA membrane rubino p max 15bar p min 0bar flangia 
32x32mm

PARKER

ricambi e accessori

corpi valvola

1

codice 370062 cod. costr. BFC01  
 BFC02

descrizione corpo elettrovalvola  PARKER 3-vie cono esterno

accessori per 370062

codice 371029 cod. costr. —

bobina magnetica  PARKER 230VAC 9VA tipo bobina ZB09 alloggia-
mento ø 14mm H 33mm lar. 34mm P 43mm

codice 371030 cod. costr. —

bobina magnetica  24VDC 12VA tipo bobina ZB12 alloggiamento ø 
14mm

codice 371033 cod. costr. —

bobina magnetica  PARKER 230VAC 9VA tipo bobina YB09 con cavo 
alloggiamento ø 14mm

codice 371036 cod. costr. —

bobina magnetica  24VAC 9VA tipo bobina ZB09 alloggiamento ø 
14mm

accessori per 370062

codice 371095 cod. costr. —

O.R.  Viton spessore 1.78mm int. ø 6.07mm conf. 1 pz

codice 371100 cod. costr. —

O.R.  silicone spessore 1.78mm int. ø 6.07mm conf. 1 pz

pressostati
per macchine da caffè

varie

1

codice 541690 cod. costr. 5006070

descrizione
pressostato  campo di pressione 1.1bar attacco 1/4“ 16A 1 poli tipo 
250V raccordo di mandata 1/4“

elettrodi

1

codice 401365 cod. costr. 4550005

descrizione
elettrodo di livello  1/4“ lungh. totale 172mm bulbo L 145mm lungh. 
capillare isolato 26mm attacco Faston maschio 6,3mm acciaio inox 
ø 2.5mm

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per macchine da caffè

portafiltri
portafiltri standard

portafiltro senza beccuccio

1

codice 525975 cod. costr. N/A

descrizione
portafiltro  adattabile a BFC/ROYAL1 senza canna fissaggio ø 83mm 
scarico 3/8“ int. ø 62mm altezza cuneo 10mm posizione cuneo oriz-
zontale numero di cunei 2 leva inclinato

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL ricambi per apparecchiature specifiche

1

codice 525976 cod. costr. N/A

descrizione
portafiltro  adattabile a BFC/ROYAL1/RANCILIO senza canna fissaggio 
ø 82mm scarico 3/8“ int. ø 62mm altezza cuneo 10mm posizione 
cuneo orizzontale numero di cunei 2 leva dritta

portafiltri corti

1

codice 526528 cod. costr. 4650100

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 82mm scarico 3/8“ int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10mm posizione cuneo orizzontale numero 
di cunei 2 leva dritta ottone cromato

1

codice 529050 cod. costr. 4650100

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 82mm scarico 3/8“ int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10mm posizione cuneo orizzontale numero 
di cunei 2 leva dritta ottone cromato

accessori per 529050

codice 529045 cod. costr. —

maniglia  ø 35mm filetto M12x1,75 lungh. fil. 15mm L 125mm nero

1

codice 526527 cod. costr. 4650108

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 83mm scarico 3/8“ int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10mm posizione cuneo orizzontale numero 
di cunei 2 leva inclinato ottone cromato

filtri

per 1 tazza

1

codice 527631 cod. costr. N/A

descrizione
filtro caffè  ø 70mm incasso ø 60.7mm H 17mm tazza 1 quantità di 
caffè 8g

1

codice 529011 cod. costr. 4630051

descrizione
filtro caffè  ø 70mm incasso ø 60mm H 24.5mm tazza 1 quantità di 
caffè 7g perforazione ø 0.4mm

per 2 tazze

1

codice 529076 cod. costr. 4630052

descrizione
filtro caffè  ø 70mm incasso ø 60.8mm H 24.5mm tazza 2 quantità di 
caffè 14g ECONOMY

filtri ciechi

1

codice 529023 cod. costr. 4630100

descrizione filtro cieco  ø 70mm incasso ø 60mm H 18mm

gruppi erogatori
setacci doccetta

piane

1

codice 529084 cod. costr. 4630033

descrizione filtro doccetta  ø 52mm fori ø 6.4mm

con alzatina

1

codice 528417 cod. costr. 0520080

descrizione filtro doccetta  ø 58mm H 19mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

guarnizioni portafiltro

piane

con intaglio interno

1

codice 527986 cod. costr. 0520090

descrizione
guarnizione portafiltro  D1 ø 73.5mm D2 ø 57.5mm H 8.5mm con 
intaglio interno conf. 1 pz

1

codice 527987 cod. costr. 2002310

descrizione
guarnizione portafiltro  D1 ø 73.5mm D2 ø 57.5mm H 8mm con intag-
lio interno conf. 1 pz

gruppi erogatori con elettrovalvola

componenti

1

codice 527988 cod. costr. 0520095

descrizione rompigetto  M10x1 L 35mm CH 22

1

codice 527989 cod. costr. 0520096

descrizione
tubo di scarico  ø 20mm int. ø 16.5mm L 28mm F1: 1/4“ ottone 
cromato

gruppi erogatori manuali

componenti

unità scarico

tubi di scarico

1

codice 528538 cod. costr. 0530060

descrizione
parte finale  filetto 1/2“ ø int. 1 12mm ø int. 2 15mm L 36mm ottone 
cromato CH 26

1

codice 527937 cod. costr. 0530040

descrizione tubo di scarico  filetto 1/2“ F1: M30x1,5 L 72mm CH 36

1

codice 527931 cod. costr. 0530060

descrizione
tubo di scarico  filetto 1/2“ ø int. 1 11.5mm ø int. 2 15mm L 35.5mm 
CH 26

valvole di scarico

1

codice 526002 cod. costr. 0530043

descrizione
supporto valvola  ø 16mm L 27mm ottone alberino triangolare D1 ø 
10mm D2 ø 7mm

1

codice 527936 cod. costr. 0530043

descrizione valvola  ø est. 16mm H 27mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527987?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527989?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL ricambi per apparecchiature specifiche

rompigetti

1

codice 527932 cod. costr. 0530047

descrizione rompigetto  D1 ø 8mm D2 ø 15mm int. ø 6mm H 6mm ottone

guarnizioni

1

codice 529795 cod. costr. 0510140  
 0541070

descrizione guarnizione  D1 ø 13mm D2 ø 4mm spessore 4mm macchina da caffè

1

codice 527945 cod. costr. 0530080

descrizione guarnizione  ø est. 16mm int. ø 8mm H 4mm per leva

portaugelli

1

codice 527949 cod. costr. 0520030

descrizione
portaugello  filetto M30x1,5 F M16x1,5 F 1 M6 ø 25.5mm ø int. 1 
15mm ø int. 2 17mm L 66mm lungh. totale 80mm CH 36 ottone 
cromato

molle

1

codice 527933 cod. costr. 0530045

descrizione molla a compressione  ø 14.2mm L 21mm filo ø 1.8mm inox

1

codice 527934 cod. costr. 0530030

descrizione molla a compressione  ø 14.2mm L 45mm filo ø 1.5mm inox

1

codice 527935 cod. costr. 0530095

descrizione molla a compressione  ø 14.6mm L 33mm filo ø 2mm

leve

leve

1

codice 527943 cod. costr. 0530110

descrizione leva  L 70mm filetto M8 sede albero 6x6mm

alberi a camme

1

codice 527940 cod. costr. 0530070

descrizione
albero a camme  albero ø 8mm sede albero ø 6.2mm L 86.5mm lar. 
20mm H 17mm filetto M6 ottone

valvole

1

codice 526007 cod. costr. 0530020

descrizione valvola  gruppo carico L 52.8mm ø est. 16mm alberino triangolare

1

codice 526008 cod. costr. 0530001

descrizione valvola  gruppo scarico L 54.3mm ø est. 16mm alb. ø 4.5mm ottone

accessori per 526008

codice 526003 cod. costr. —

molla a compressione  ø 13.8mm L 54.5mm filo ø 1.5mm spire 10 
piletta di scarico

codice 532550 cod. costr. —

O.R.  NBR 787/70 spessore 2.62mm int. ø 9.13mm conf. 10 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

1

codice 527938 cod. costr. 0530020

descrizione valvola  H 52.6mm ø est. 16mm

1

codice 527939 cod. costr. 0530001

descrizione valvola  H 54.2mm ø est. 16mm

raccordi filettati

1

codice 527944 cod. costr. 0530120

descrizione dadi ciechi  F M6 ø 15mm L 22mm

1

codice 527942 cod. costr. 0530100

descrizione
raccordo filettato  filetto 1/2“ ø int. 1 10.8mm ø int. 2 15mm L 17mm 
CH 22

1

codice 527941 cod. costr. 0530090

descrizione raccordo filettato  filetto M30x1,5 F 1/2“ L 39mm CH 26

componenti

ugelli

con filettatura

1

codice 528486 cod. costr. 0520020

descrizione ugello  foro ø 0.7mm filetto M6x0,75 L 9mm CH 7

varie

1

codice 527948 cod. costr. 4001011

descrizione copertura di protezione  per corpo d‘infusione

raccordi filettati

1

codice 527270 cod. costr. 0520000

descrizione
tappo terminale  filetto M16x1,5 int. ø 8.9mm L 21mm materiale 
cromato CH 22

distributori d’acqua

distributori d’acqua

gruppo  2

1

codice 529230 cod. costr. 0520070

descrizione
distributore d‘acqua  ø 30mm fori ø 2mm H 14mm M M10x1 scanala-
ture 6 2mm ottone 2 fori perforazione ø 1.7mm

valvole di sicurezza
valvole di sicurezza

3/8”

1

codice 527977 cod. costr. 3630030

descrizione
valvola di sicurezza  attacco 3/8“ pressione di lavoro 1.8bar certificato 
CE 0036

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527948?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL ricambi per apparecchiature specifiche

1

codice 527976 cod. costr. 3630025

descrizione
valvola di sicurezza  attacco 3/8“-1/2“ pressione di lavoro 1.8bar 
certificato CE 0035 piombare

valvole ad espansione
con attacco per tubi

1

codice 527979 cod. costr. 3630140

descrizione valvola ad espansione  F1: 3/8“ M tubo ø 9.5mm L 58mm

1

codice 529329 cod. costr. 3630140

descrizione
valvola ad espansione  regolabile F1: 3/8“ M tubo ø 9.5mm LC 40mm 
lungh. totale 78.6mm

vaschette di scarico
vaschette di scarico

1

codice 527946 cod. costr. 4008005

descrizione vaschetta di scarico  L 69mm lar. 79mm H 54mm tubo ø 14mm

valvole di pressione

1

codice 527981 cod. costr. 3630001

descrizione valvola antidepressione  attacco 1/4“

boiler
scambiatori di calore

tubo di iniezione

1

codice 527951 cod. costr. 2510002

descrizione
tubo porta acqua  tubo ø 8mm lunghezza tubo 100mm F1: 1/4“ F2: 
1/4“

1

codice 527952 cod. costr. 2510005

descrizione
tubo porta acqua  tubo ø 8mm lunghezza tubo 140mm F1: 1/4“ F2: 
1/4“

rubinetti acqua/vapore
rubinetti acqua/vapore

rubinetti acqua/vapore

1

codice 527953 cod. costr. 3501030

descrizione rubinetto per vapore e acqua  entrata 1/4“ uscita 3/8“ ottone

rubinetti per vapore

rubinetti vapore completti

1

codice 527954 cod. costr. 3501150

descrizione
rubinetto vapore  pos. di montaggio esterno entrata 3/8“ uscita 3/8“ 
ottone cromato

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

componenti

alberi

1

codice 527959 cod. costr. 0540080

descrizione
alberino  per rubinetto a vapore ø 14mm D1 ø 11.5mm D2 ø 7.5mm 
D3 ø 5.8mm L 88mm ottone

bussole

1

codice 526010 cod. costr. 0540060

descrizione
boccola  vapore/rubinetto D1 ø 10.5mm D2 ø 9mm int. ø 6.3mm H 
4.6mm ottone

accessori per 526010

codice 526005 cod. costr. —

alberino  rubinetto vapore ø 14.8mm L 92.5mm filetto M6 ottone

guarnizioni

1

codice 527960 cod. costr. 0540085

descrizione guarnizione  D1 ø 12mm spessore 6mm per rubinetto a vapore

1

codice 529795 cod. costr. 0510140  
 0541070

descrizione guarnizione  D1 ø 13mm D2 ø 4mm spessore 4mm macchina da caffè

1

codice 527970 cod. costr. 0541060

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 24mm int. ø 18mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 527961 cod. costr. 0510162  
 0540090

descrizione guarnizione piana  rame ø est. 21mm int. ø 17.2mm spessore 1.5mm

1

codice 527972 cod. costr. 0541100

descrizione
set di guarnizioni  D1 ø 16mm int. ø 7.8mm spessore 4mm gomma 
per rubinetto a vapore

molle

1

codice 527958 cod. costr. 0540070

descrizione
molla a compressione  ø 10.5mm L 32mm filo ø 1.3mm per rubinetto 
a vapore

1

codice 527968 cod. costr. 0541050

descrizione molla a compressione  ø 12.5mm L 31mm filo ø 1.8mm

1

codice 527969 cod. costr. 0541055

descrizione molla a compressione  ø 8mm L 21mm filo ø 0.4mm

corpi del rubinetto

1

codice 527962 cod. costr. 0540095

descrizione corpo  F1: M16x1 F2: 3/8“ F3: 1/4“ L 49mm

rondelle di spessore

1

codice 527955 cod. costr. 0540030

descrizione
rondella di spessore  int. ø 6.1mm ø est. 20mm spessore 1.6mm 
ottone conf. 1 pz per rubinetto macchina da caffè

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527962?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


17Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL ricambi per apparecchiature specifiche

raccordi filettati

1

codice 527956 cod. costr. 0540040

descrizione raccordo filettato  F1: M16x1 L 61mm int. ø 11mm CH 26 ottone

tubo per vapore/acqua

tubi per vapore

1

codice 527926 cod. costr. 2520530

descrizione
tubo vapore  filetto 3/8“ H 120mm L 50mm lar. 100mm tubo ø 10mm 
inox

1

codice 527924 cod. costr. 2520512

descrizione tubo vapore  filetto 3/8“ H 170mm lar. 100mm tubo ø 10mm inox

1

codice 527925 cod. costr. 2520518

descrizione tubo vapore  filetto 3/8“ H 170mm lar. 120mm tubo ø 10mm inox

1

codice 527927 cod. costr. 2520550

descrizione tubo vapore  filetto 3/8“ H 190mm lar. 100mm tubo ø 10mm inox

1

codice 527928 cod. costr. 2520555

descrizione tubo vapore  filetto 3/8“ H 250mm lar. 70mm tubo ø 10mm inox

1

codice 527929 cod. costr. 2520580

descrizione
tubo vapore  filetto 3/8“ H 270mm L 70mm lar. 80mm tubo ø 8mm 
ottone

1

codice 527930 cod. costr. 2520590

descrizione
tubo vapore  filetto 3/8“ H 270mm L 70mm lar. 80mm tubo ø 8mm 
ottone

ugelli per tubi per vapore

1

codice 527964 cod. costr. 0540150

descrizione ugello  filetto M9x0,75 ø 13mm L 21mm 4 fori foro ø 1.5mm inox

ugelli per tubi per acqua

guarnizioni

1

codice 527965 cod. costr. 0540210

descrizione
guarnizione piana  gomma ø est. 21mm int. ø 15mm spessore 3mm 
conf. 1 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527924?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


18 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

componenti

1

codice 527967 cod. costr. 0540220

descrizione
raccordo filettato  per rompigetti filetto M22x1 L 16mm ø 23.5mm 
int. ø 20mm

rompigetti

1

codice 527966 cod. costr. 0540215

descrizione rompigetto  D1 ø 18.8mm D2 ø 20.8mm H 12mm

tubi per acqua

1

codice 527920 cod. costr. 2520007

descrizione tubo per acqua  filetto 1/4“ ø 23.5mm L 105mm CH 17 ottone

1

codice 526614 cod. costr. 2520035

descrizione tubo per acqua  filetto 3/8“ L 75mm CH 22

1

codice 527921 cod. costr. 2520015

descrizione tubo per acqua  filetto 3/8“ ø 23.5mm L 112mm CH 22 ottone

1

codice 527923 cod. costr. 2520130

descrizione tubo per acqua  filetto 3/8“ ø 23.5mm L 75mm CH 22 inox

1

codice 527922 cod. costr. 2520020

descrizione tubo per acqua  filetto 3/8“ ø 23.5mm L 86mm CH 22 ottone

accessori

bussole

1

codice 527971 cod. costr. 0541125

descrizione boccola  D1 ø 7.8mm D2 ø 15mm H 21.5mm ottone int. ø 6mm

1

codice 529705 cod. costr. 0540110

descrizione boccola  D1 ø 8.3mm D2 ø 12mm H 6mm ottone int. ø 7mm

molle

1

codice 527963 cod. costr. 0540100

descrizione
molla a compressione  ø 12mm L 16.5mm filo ø 1.5mm acciaio per 
tubi per vapore/acqua

impugnatura tubo

1

codice 528625 cod. costr. 4005040

descrizione impugnatura tubo  L 35mm gomma int. ø 8mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527920?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527921?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527923?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527922?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


19Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL ricambi per apparecchiature specifiche

ghiere

1

codice 529706 cod. costr. 0540135

descrizione ghiera  filetto 3/8“ L 21mm fori ø 12.5mm ottone

rubinetti vari

1

codice 527975 cod. costr. 3501160

descrizione
rubinetto dell‘acqua  entrata 3/8“ uscita 3/8“ alberino 6,5x6,5 alb. L 
19mm ottone per riscaldatazze

microfiltri
microfiltri

1

codice 528946 cod. costr. 0520010

descrizione microfiltro  tubo ø 8.5mm H 22mm

valvole di riempimento
valvole di riempimento

1

codice 527957 cod. costr. 4650140

descrizione
valvola di riempimento  ottone con valvola ad espansione entrata 
3/8“ uscita 1/4“

accessori

perni

1

codice 526504 cod. costr. 0510142

descrizione perno  ø 7mm L 47.5mm ottone

bussole

1

codice 526501 cod. costr. 0510148

descrizione
boccola  per leva D1 ø 12mm D2 ø 14.6mm ø int. 1 7mm H 6.7mm 
ottone

guarnizioni

1

codice 527995 cod. costr. 0510186

descrizione guarnizione  ø est. 15mm alloggiamento ø 6mm H 5mm H tot. 10mm

supporti guarnizioni

1

codice 527997 cod. costr. 0510166

descrizione supporto guarnizione  D1 ø 7.3mm D2 ø 13mm H 20mm ottone

1

codice 527996 cod. costr. 0510184

descrizione
supporto guarnizione  D1 ø 8.6mm D2 ø 17mm ø int. 1 6mm ø int. 2 
15mm H 9mm ottone

leve

1

codice 526500 cod. costr. 0510152

descrizione leva  ø 12mm L 48mm ottone

varie

1

codice 526503 cod. costr. 0510120

descrizione pistone  D1 ø 9mm D2 ø 16mm ø int. 1 13mm H 13mm ottone

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527957?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527995?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527997?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


20 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche ROYAL

raccordi filettati

1

codice 527998 cod. costr. 0510105

descrizione
raccordo filettato  filetto 1/4“ F1: 3/8“ L 32mm CH 21 int. ø 7mm 
ottone

1

codice 526502 cod. costr. 0510114

descrizione raccordo filettato  filetto 1/4“ L 28mm CH 24 int. ø 7mm ottone

1

codice 527999 cod. costr. 0510150

descrizione raccordo filettato  filetto 3/8“ L 19mm ø 20mm CH 21 int. ø 12.2mm

indicatori livello
indicatori livello

guarnizioni

1

codice 529408 cod. costr. 2003010

descrizione guarnizione  D1 ø 16mm D2 ø 10mm H 8mm tubo del livello d‘acqua

sfere

1

codice 527947 cod. costr. 4012010

descrizione sfera  ø 6mm plastica

vetro livello

1

codice 527990 cod. costr. 4580010

descrizione
tubo livello acqua  ø 11mm H 140mm int. ø 8mm marcatura Min/
Max rosso

tubi
tubi

1

codice 527950 cod. costr. 2502006

descrizione tubo d‘aspirazione  ø 8mm L 98mm

valvole di non ritorno
complete

1

codice 527978 cod. costr. 3630120

descrizione valvola di non ritorno  entrata 3/8“ uscita 3/8“ L 38mm

raccordi filettati
riduzioni

1

codice 527980 cod. costr. 3510730

descrizione riduzione  F1: 1/8“ F2: 1/2“ ø int. 1 5mm ø int. 2 14mm L 64mm ottone

raccordi a T

1

codice 527985 cod. costr. 3510010

descrizione
raccordo a T  filetto 1/4“ F1: 1/2“ F2: 1/2“ ø int. 1 11.5mm ø int. 2 
10/14mm L 46mm ottone per boiler

raccordi ad angolo

1

codice 527984 cod. costr. 3510005

descrizione
raccordo ad angolo  F1: 1/2“ F2: 1/2“ ø int. 1 11.5mm ø int. 2 
10/14mm L 48mm ottone per boiler

1

codice 527983 cod. costr. 3510004

descrizione
raccordo ad angolo  F1: 1/4“ F2: 3/8“ ø int. 1 6mm ø int. 2 8mm L 
25mm ottone

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527998?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526502?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527947?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527980?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527983?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


21Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL manopole/maniglie e volantini/rubinetteria per cucine/guarnizioni

1

codice 527982 cod. costr. 3510003

descrizione
raccordo ad angolo  F1: 3/8“ F2: 3/8“ ø int. 1 8.2mm ø int. 2 10mm L 
25mm ottone

per lavastoviglie

comp.  per lavaggio e risciacquo

1

codice 520706 cod. costr. 3530005

descrizione tappo filettato  filetto 1/4“ CH 17

manopole
rubinetti acqua/vapore

rubinetti acqua/vapore

1

codice 111274 cod. costr. 4001010

descrizione impugnatura girevole  ø 41mm filetto M18 nero

segnalini circolari

1

codice 111276 cod. costr. 4001025

descrizione simbolo  acqua ø 32mm L 28mm

1

codice 111275 cod. costr. 4001020

descrizione simbolo  vapore ø 32mm L 28mm

accessori

1

codice 528762 cod. costr. 0540020

descrizione coppiglia  ø 1.8mm L 17mm

1

codice 541691 cod. costr. 4001015

descrizione manopola a stella  asse 7x7mm ø 64mm L 24mm nero termoplastico

maniglie e volantini
maniglie coniche

1

codice 111092 cod. costr. 4001005

descrizione maniglia conica  filetto M8 ø 25mm L 41mm nero

manopole a stella

1

codice 541691 cod. costr. 4001015

descrizione manopola a stella  asse 7x7mm ø 64mm L 24mm nero termoplastico

rubinetteria per cucine
rubinetti di scarico

accessori

1

codice 540222 cod. costr. 2002120

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 47.3mm conf. 1 pz

guarnizioni
O.R.

EPDM

1

codice 510177 cod. costr. 0541120

descrizione O.R.  EPDM spessore 1.78mm int. ø 7.66mm conf. 1 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


22 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
guarnizioni ROYAL

1

codice 530293 cod. costr. 0510164

descrizione O.R.  EPDM spessore 1.78mm int. ø 8.73mm conf. 1 pz

1

codice 529412 cod. costr. 0541130

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 10.78mm conf. 1 pz

1

codice 532453 cod. costr. 0520040

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 21.89mm conf. 1 pz

1

codice 540222 cod. costr. 2002120

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 47.3mm conf. 1 pz

1

codice 527991 cod. costr. 0510182

descrizione O.R.  EPDM spessore 2mm int. ø 14.5mm conf. 1 pz

1

codice 361311 cod. costr. 0540050

descrizione O.R.  EPDM spessore 2mm int. ø 6mm conf. 1 pz per tipo N6

silicone

1

codice 528516 cod. costr. 0540140

descrizione O.R.  silicone spessore 1mm int. ø 6mm conf. 1 pz

Viton

1

codice 528687 cod. costr. 0510144

descrizione O.R.  Viton spessore 1.78mm int. ø 3.69mm conf. 1 pz

1

codice 528291 cod. costr. 0540130

descrizione O.R.  Viton spessore 2.62mm int. ø 11.91mm conf. 1 pz

anelli di tenuta

guarnizioni in gomma

1

codice 527965 cod. costr. 0540210

descrizione
guarnizione piana  gomma ø est. 21mm int. ø 15mm spessore 3mm 
conf. 1 pz

guarnizioni in rame
DIN-7603-A

1

codice 527961 cod. costr. 0510162  
 0540090

descrizione guarnizione piana  rame ø est. 21mm int. ø 17.2mm spessore 1.5mm

1

codice 527994 cod. costr. 0510112

descrizione guarnizione piana  rame ø est. 25mm int. ø 19.3mm spessore 1.5mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/540222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528516?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


23Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL guarnizioni/molle

DIN-7603-C

1

codice 529360 cod. costr. 2004005

descrizione
guarnizione  rame ø est. 26.1mm int. ø 21mm spessore 2.1mm per 
filettatura 1/2“

guarnizioni in PTFE

1

codice 526679 cod. costr. 0510190

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 18mm int. ø 13mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 527993 cod. costr. 0510190

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 18mm int. ø 13mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 528314 cod. costr. 0540120

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 20mm int. ø 17mm spessore 2mm 
conf. 1 pz adattabile a Astoria/Azkoyen/Espressa/Wega

1

codice 526013 cod. costr. 0520001

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 22mm int. ø 17mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 527970 cod. costr. 0541060

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 24mm int. ø 18mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 528683 cod. costr. 0530050

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 26mm int. ø 21mm spessore 2mm 
conf. 1 pz adattabile a GAGGIA, SPAZIALE

1

codice 526014 cod. costr. 0520050

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 35mm int. ø 30mm spessore 2mm 
conf. 1 pz

1

codice 528022 cod. costr. 2001001

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 52mm int. ø 41mm spessore 2mm 1¼“ 
conf. 1 pz adattabile a CARIMALI, FAEMA, MARZOCCO, PAVONI

1

codice 528002 cod. costr. 2001010

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 57mm int. ø 42mm spessore 3mm 
conf. 1 pz cod. prod. 12001/W10470 adattabile a

guarnizioni in Viton

1

codice 528476 cod. costr. 0530010

descrizione
guarnizione piana  Viton ø est. 13mm int. ø 4mm spessore 4mm conf. 
1 pz

guarnizioni speciale

gruppi di guarnizioni

1

codice 528165 cod. costr. 2001310

descrizione
guarnizione di gruppo  L 76mm lar. 72mm spessore 2.5mm misura 
del foro 26x64mm int. dei fori 55mm

molle
molle a compressione

1

codice 527958 cod. costr. 0540070

descrizione
molla a compressione  ø 10.5mm L 32mm filo ø 1.3mm per rubinetto 
a vapore

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528683?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


24 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
molle/manometri ROYAL

1

codice 527968 cod. costr. 0541050

descrizione molla a compressione  ø 12.5mm L 31mm filo ø 1.8mm

1

codice 528493 cod. costr. 0510110

descrizione molla a compressione  ø 12.6mm L 30mm filo ø 1.9mm

1

codice 527963 cod. costr. 0540100

descrizione
molla a compressione  ø 12mm L 16.5mm filo ø 1.5mm acciaio per 
tubi per vapore/acqua

1

codice 527933 cod. costr. 0530045

descrizione molla a compressione  ø 14.2mm L 21mm filo ø 1.8mm inox

1

codice 527934 cod. costr. 0530030

descrizione molla a compressione  ø 14.2mm L 45mm filo ø 1.5mm inox

1

codice 527935 cod. costr. 0530095

descrizione molla a compressione  ø 14.6mm L 33mm filo ø 2mm

1

codice 527969 cod. costr. 0541055

descrizione molla a compressione  ø 8mm L 21mm filo ø 0.4mm

1

codice 527992 cod. costr. 0510160

descrizione molla a compressione  ø 8mm L 32mm filo ø 0.5mm

manometri

1

codice 541687 cod. costr. 4551035  
 4551045

descrizione
manometro  ø 41mm campo di pressione 0-15bar filetto 1/8“ marca-
tura 7-8 attacco dietro capillare

1

codice 541688 cod. costr. 4551037  
 4551047

descrizione
manometro  ø 41mm campo di pressione 0-3bar filetto 1/8“ marca-
tura 2 attacco dietro capillare

1

codice 541200 cod. costr. 4551022

descrizione
manometro  ø 52mm campo di pressione da 0 a 3bar attacco dietro 
marcatura 0,7-1 filetto 1/8“

1

codice 541201 cod. costr. 4551025

descrizione
manometro  ø 53.5mm campo di pressione da 0 a 16bar attacco 
dietro filetto 1/8“

1

codice 541693 cod. costr. 4551040

descrizione
manometro  ø 63mm campo di pressione da 0 a 2,5bar marcatura da 
1 a 1,2 attacco 1/8“

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528493?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527992?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541688?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


25Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

ROYAL manometri/dosatori/tubi/raccordi filettati, connettori per tubi

1

codice 541685 cod. costr. 4551014

descrizione
manometro  scala doppia ø 63mm campo di pressione 0-2,5 / 0-15bar 
attacco dietro filetto 1/8“

1

codice 541686 cod. costr. 4551017

descrizione
manometro  scala doppia ø 63mm campo di pressione 0-3 / 0-15bar 
attacco dietro filetto 1/8“

dosatori
pompe a diaframma

autopescanti
LANG

ricambi

1

codice 361311 cod. costr. 0540050

descrizione O.R.  EPDM spessore 2mm int. ø 6mm conf. 1 pz per tipo N6

tubi
tubi flessibili industriali

tubi PTFE

1

codice 527919 cod. costr. 4010200

descrizione tubo flessibile  ø est. 12mm int. ø 10mm lun. 1m PFA

raccordi filettati, connettori per 
tubi

raccordi filettati

nippli doppi

1

codice 520164 cod. costr. 3510710

descrizione nipplo doppio  ottone nichelato filetto 1/4“ - 3/8“ conf. 1 pz

raccordi ad angolo

1

codice 520824 cod. costr. 3510009

descrizione raccordo ad angolo  filetto 1/8“ M - 1/8“ F ottone nichelato

raccordi a T
in acciaio inox

1

codice 520710 cod. costr. 3510014

descrizione raccordo a T  filetto 1/4“ M - 1/4“ M - 1/4“ M acciaio inox L 49mm

attacchi per tubi

ottone

1

codice 520673 cod. costr. 3520030

descrizione attacco per tubo  ottone dritta filetto 1/2“ tubo ø 14mm conf. 1 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


26 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i p

er
 a

cq
ua

 e
 b

ev
an

de
valvole e raccordi per vasca/componenti di fissaggio ROYAL

valvole e raccordi per vasca
valvole a sfera

universali
valvole a sfera mini

1

codice 520722 cod. costr. 3501001

descrizione
valvola a sfera  attacco 1/4“ F - 1/4“ M DN8 lunghezza 39mm ottone 
cromato

componenti di fissaggio
viti

viti a testa cilindrica
DIN 912/ISO 4762

1

codice 560316 cod. costr. 1103210

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M8 lungh. fil. 25mm CH 6 inox conf. 20 pz 
DIN 912/ISO 4762

dadi

dadi esagonali
dadi esagonali con filetto in pollici

1

codice 503042 cod. costr. 0510146

descrizione dado  filetto 3/8“ H 6mm ottone CH 22 conf. 1 pz

rondelle

rondelle di spessore
varie

1

codice 527955 cod. costr. 0540030

descrizione
rondella di spessore  int. ø 6.1mm ø est. 20mm spessore 1.6mm 
ottone conf. 1 pz per rubinetto macchina da caffè

fissaggi

coppiglie

1

codice 528762 cod. costr. 0540020

descrizione coppiglia  ø 1.8mm L 17mm

tappi filettati

1

codice 520706 cod. costr. 3530005

descrizione tappo filettato  filetto 1/4“ CH 17

1

codice 520705 cod. costr. 3530022

descrizione tappo filettato  filetto 1/8“ CH 16

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560316?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/503042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Royal&utm_term=ITA


A
anelli di tenuta 22

attacchi per tubi 25

C
commutatori a rotazione 5

componenti di fissaggio 26

coppiglie 26

D
dadi 26

dadi esagonali 26

dosatori 25

E
elettrodi 10

elettrovalvole 9

F
fissaggi 26

I
interruttori a leva 5

interruttori e pulsanti 4

interruttori/pulsanti basculanti 4

L
lampade 6

lampade spia 6

lampade spia complete 6

M
microinterruttori 5

N
nippli doppi 25

O
O.R. 21

P
pressostati 10

pulsanti e interruttori a pressione 4

R
raccordi filettati 25

relè 7

relè a semiconduttore 7

resistenze 3

resistenze per macchine da caffè 3

rondelle di spessore 26

T
tappi filettati 26

termostati 4

termostati a contatto 4, 4

termostati di sicurezza a contatto 4

tubi 25

tubi flessibili industriali 25

tubi PTFE 25

V
valvole a sfera 26

valvole e raccordi per vasca 26

viti 26

viti a testa cilindrica 26

INDICE ALFABETICO

27


